
協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

男子 U11 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  00:00 (23:40~23:50)

王書豪Wong Shu How Jayden1 3130U11

許君睿HUI KWAN YUI ZENITH2 1393U11

香港長跑許哲迪HUI CHIT TIK3 1385U11

培僑書院吳僖哲NG HEI CHIT4 1747U11

何劻霖HO HONG LAM5 1375U11

陳卓男CHAN CHEUK NAM6 1013U11

梁省德黃彥臻WONG YIN CHUN7 2025U11

林恩樂LAM YAN LOK8 1498U11

男子 U11 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  00:00 (23:40~23:50)

林則丞LAM CHAK SHING1 1464U11

容鍵銘YUNG KIN MING2 2120U11

陳栢僑CHAN PAK KIU3 1100U11

陳昱燁CHANYUK IP4 1169U11

上水惠州何明謙HE MING HIM5 1350U11

拔萃(附梁鈞皓LEUNG KWAN HO6 1566U11

中西區聖周子皓CHOW TSZ HO7 1308U11

陳敬臻CHAN KING CHUN8 1074U11

男子 U11 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  00:00 (23:40~23:50)

中西區聖劉峻希LAU CHUN HEI1 1505U11

周智樂CHAU CHI LOK2 1177U11

凌毅峰LENG NGAI FUNG3 1540U11

佛教陳榮李啟廷LI KAI TING4 1636U11

于澔賢YU HO YIN5 2112U11

葉竣銘YIP CHUN MING6 2085U11

謝青衡TSE CHING HANG7 1894U11

亞歷山大鄭駿熹CHENG CHUN HEI8 1212U11

男子 U11 - 60米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  00:00 (23:40~23:50)

上水惠州劉雨澤LAU YU CHAK1 1515U11

協調陳天麒CHEN TIN KI TAYLOR2 1195U11

鄧肇堅游梓僑YOU ZI QIAO3 2104U11

麥綽桓MAK CHEUK WUN4 1697U11

梁省德趙栢言CHIU PAK YIN5 1264U11

保良局(王一嘉ONG YAT KA6 1774U11

上水惠州李鴻福LI HONG FU7 1611U11

拔萃(附布子雋PO RHYS TSZ CHUN8 1792U11
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

男子 U11 - 60米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  00:00 (23:40~23:50)

文樂霖MAN LOK LAM1 1704U11

曾梅千禧徐亦謙TSUI YICK HIM SAM2 1912U11

徐鈦誠XU TAICHENG3 2068U11

李家瑋LI KA WAI ROYSTON4 1627U11

飛達陳柏翹CHAN PAK KIU AIDEN5 1108U11

蘇柏翹SO PAK KIU6 1827U11

陳晸楠CHAN CHING NAM 7 1021U11

鄧錦力TANG KAMLIK8 1871U11

男子 U11 - 60米 (第 6 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  00:00 (23:40~23:50)

北角衛理區寶行AU PO HANG BRAYDEN1 1004U11

向皓勤HEUNG HO KAN2 1359U11

中西區聖黃熹楠WONG HEI NAM3 1948U11

拔萃(附周峻鋒CHAU CHUN FUNG JULIAN4 1186U11

石知霖SHEK CHI LAM5 1808U11

梁樂衡OSCAR LEUNG6 1783U11

蘇志穎SO HAYDEN7 1817U11

佛教陳榮梁旻謙LEUNG MAN HIM8 1583U11

男子 U11 - 60米 (第 7 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  00:00 (23:40~23:50)

洪焱祈HUNG YIM KI1 1411U11

馬頭涌官張卓楠CHEUNG CHEUK NAM2 1230U11

愉園葉翀DARIUS IP3 1343U11

鄭仲軒CHENG CHUNG HIN4 1221U11

黃嘉信WONG KA SHUN5 1973U11

培僑書院林祉希LAM HAYDEN6 1480U11

葉翱謙YIP SAMUEL NGO HIM7 2094U11

伍澤希NG CHAK HEI8 1740U11

男子 U11 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  00:00 (23:40~23:50)

上水惠州劉雨澤LAU YU CHAK2 1515U11

拔萃(附布子雋PO RHYS TSZ CHUN3 1792U11

梁省德蘇子然SO TSZ YIN4 1835U11

鄧肇堅陳駿華CHAN CHUN WA5 1048U11

協調陳天麒CHEN TIN KI TAYLOR6 1195U11

拔萃(附陳柏林CHAN PAK LAM JAVEN7 1117U11

沙胡李睿恩LI YUI YAN8 1662U11
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

男子 U11 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  00:00 (23:40~23:50)

王書豪Wong Shu How Jayden1 3130U11

保良局(王一嘉ONG YAT KA2 1774U11

王啟新WONG KAI SAN CARSON3 1982U11

黃湛淳WONG JAM SHUN JANSEN4 1964U11

沙胡陳宇俊CHAN YU CHUN5 1161U11

喇沙小學黃思齊WONG SZE CHAI6 1999U11

鄧肇堅NASIR MOHAMMAD 7 1731U11

沙胡黃凱玟WONG HOI MAN8 1955U11

男子 U11 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  00:00 (23:40~23:50)

培僑書院曾珈朗TSANG KA LONG1 1886U11

亞歷山大鄭駿熹CHENG CHUN HEI2 1212U11

凌毅峰LENG NGAI FUNG3 1540U11

張俊希CHEUNG DEXTER CHUN 4 1247U11

葉翱謙YIP SAMUEL NGO HIM5 2094U11

葉竣銘YIP CHUN MING6 2085U11

何政譽HO CHING YU7 1369U11

謝青衡TSE CHING HANG8 1894U11

男子 U11 - 100米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  00:00 (23:40~23:50)

上水惠州何明謙HE MING HIM1 1350U11

喇沙小學陳進旂CHAN CHUN KEI KAYDEN2 1030U11

林則丞LAM CHAK SHING3 1464U11

楊啟軒YEUNG KAI HIN KAYDEN4 2077U11

正慧小學陳子銘CHAN TSZ MING5 1125U11

沙胡羅懏晞LAW CHUN HEI6 1523U11

香港長跑許哲迪HUI CHIT TIK7 1385U11

中西區聖李百恒LI PAK HANG8 1642U11

男子 U11 - 100米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  00:00 (23:40~23:50)

黃丞浚WONG SHING TSUN1 1991U11

陳敬臻CHAN KING CHUN2 1074U11

陳栢僑CHAN PAK KIU3 1100U11

陳晸楠CHAN CHING NAM 4 1021U11

拔萃(附羅朗天LO CHASE5 1671U11

拔萃(附梁鈞皓LEUNG KWAN HO6 1566U11

衛曉勤MATT WAI7 1714U11

談昊澄TAM HO CHING8 1851U11
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

男子 U11 - 100米 (第 6 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  00:00 (23:40~23:50)

中西區聖李達睿LI TAT YUI PHILIP1 1654U11

喇沙小學梁柏洭LEUNG PAK HON2 1593U11

李家瑋LI KA WAI ROYSTON3 1627U11

上水惠州莫尚丞MOK SHEUNG SHING4 1722U11

向皓勤HEUNG HO KAN5 1359U11

于澔賢YU HO YIN6 2112U11

飛達廖紫揚JAYDEN LIU7 1428U11

周建宇CHOW EDDY KIN YU8 1299U11

男子 U11 - 100米 (第 7 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  00:00 (23:40~23:50)

梁省德趙栢言CHIU PAK YIN1 1264U11

文樂霖MAN LOK LAM2 1704U11

拔萃(附周峻鋒CHAU CHUN FUNG JULIAN3 1186U11

民生梁浚樂LEUNG TSUN LOK4 1601U11

飛達李載熙LEE CHOI HEI5 1532U11

飛達陳昊昀CHAN HO WAN6 1064U11

林子堯LAM TSZ YIU7 1489U11

陳卓男CHAN CHEUK NAM8 1013U11

男子 U11 - 100米 (第 8 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  00:00 (23:40~23:50)

飛達陳柏翹CHAN PAK KIU AIDEN1 1108U11

許君睿HUI KWAN YUI ZENITH2 1393U11

鄧肇堅黎皓文LAI HO MAN3 1455U11

雲天駿WAN TIN CHUN4 1930U11

中西區聖黃熹楠WONG HEI NAM5 1948U11

梁樂衡OSCAR LEUNG6 1783U11

蘇志穎SO HAYDEN7 1817U11

梁省德黃彥臻WONG YIN CHUN8 2025U11

男子 U11 - 100米 (第 9 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  00:00 (23:40~23:50)

馬頭涌官梁棨箎LEUNG KAI CHI1 1559U11

伍澤希NG CHAK HEI2 1740U11

陳昱燁CHANYUK IP3 1169U11

鄭仲軒CHENG CHUNG HIN4 1221U11

愉園葉翀DARIUS IP5 1343U11

愉園謝天諾TSE TIN LOK6 1904U11

謝銳霖XIE YUI LAM7 2058U11

香港長跑江梓雋KONG TSZ CHUN ANAKIN8 1445U11
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

男子 U11 - 200米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  00:00 (23:40~23:50)

靈愛小學陳愛希CHAN OI HEI2 1083U11

蘇志穎SO HAYDEN3 1817U11

北角衛理溫梓楠WAN ARCAS GILAM4 1921U11

靈愛小學洪爾泰HUNG YI TAI5 1402U11

黃韋麒WONG WAI KI JAY6 2015U11

北角衛理林俊�LAM CHUN KIN7 1472U11

中西區聖莊智彥CHONG CHI YIN8 1290U11

男子 U11 - 200米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  00:00 (23:40~23:50)

謝銳霖XIE YUI LAM2 2058U11

葉竣銘YIP CHUN MING3 2085U11

張俊希CHEUNG DEXTER CHUN 4 1247U11

靈愛小學金孝賢KING HAU YIN5 1436U11

喇沙小學黃思叡WONG SZE YUI DANTE6 2007U11

培僑書院曾珈朗TSANG KA LONG7 1886U11

喇沙小學陳進翴CHAN CHUN LIN LYNDEN8 1039U11

男子 U11 - 200米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  00:00 (23:40~23:50)

飛達鄭睿正CHENG YUI CHING1 3133U11

黃嘉信WONG KA SHUN2 1973U11

喇沙小學蘇逸山SO YAT SHAN3 1844U11

協調陳天麒CHEN TIN KI TAYLOR4 1195U11

拔萃(附陳柏林CHAN PAK LAM JAVEN5 1117U11

陳卓男CHAN CHEUK NAM6 1013U11

林恩樂LAM YAN LOK7 1498U11

飛達陳從新CHAN CHUNG SAN8 1057U11

男子 U11 - 200米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  00:00 (23:40~23:50)

黃宇謙WONG YU HIM1 2034U11

黃宇謙WONG YU HIM2 2042U11

飛達廖紫揚JAYDEN LIU3 1428U11

愉園謝天諾TSE TIN LOK4 1904U11

馬頭涌官張卓楠CHEUNG CHEUK NAM5 1230U11

中西區聖蔡子謙CHOI TSZ HIM6 1271U11

喇沙小學陳進旂CHAN CHUN KEI KAYDEN7 1030U11

上水惠州莫尚丞MOK SHEUNG SHING8 1722U11

男子 U11 - 400米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  00:00 (23:40~23:50)
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

黃韋麒WONG WAI KI JAY3 2015U11

飛達陳昊昀CHAN HO WAN4 1064U11

靈愛小學洪爾泰HUNG YI TAI5 1402U11

胡僖COEN WOO6 1326U11

靈愛小學陳愛希CHAN OI HEI7 1083U11

男子 U11 - 400米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  00:00 (23:40~23:50)

飛達梁鈞皓LEUNG KWAN HO3 1577U11

黃宇謙WONG YU HIM4 2042U11

黃宇謙WONG YU HIM5 2034U11

中西區聖蔡子謙CHOI TSZ HIM6 1271U11

靈愛小學鄧俊希TANG CHUN HEI7 1861U11

飛達鄭睿正CHENG YUI CHING8 3133U11

男子 U11 - 4X100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  00:00 (23:40~23:50)

高小3 U11

紅馬小飛俠C4 U11

北衞3隊5 U11

培道培道男子 20136 U11

CWSA_4M7 U11

男子 U11 - 4X100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  00:00 (23:40~23:50)

愉園體育會B3 U11

PUI KIU COLLEGE4 U11

LSPS-B5 U11

天靈田徑A6 U11

惠州C隊7 U11

男子 U11 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  00:00 (23:25~23:40)

沙胡黃凱玟WONG HOI MAN1 1955U11

王書豪Wong Shu How Jayden2 3130U11

鄧肇堅游梓僑YOU ZI QIAO3 2104U11

許大同陳彥達CHAN YAN DA4 1134U11

麥綽桓MAK CHEUK WUN5 1697U11

愉園謝天諾TSE TIN LOK6 1904U11

中西區聖李百恒LI PAK HANG7 1642U11

何劻霖HO HONG LAM8 1375U11

正慧小學陳子銘CHAN TSZ MING9 1125U11

黃丞浚WONG SHING TSUN10 1991U11

容鍵銘YUNG KIN MING11 2120U11
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

男子 U11 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  00:00 (23:25~23:40)

葉懿皓IP YI HO12 1421U11

拔萃(附羅朗天LO CHASE13 1671U11

鄧錦力TANG KAMLIK14 1871U11

飛達廖紫揚JAYDEN LIU15 1428U11

佛教陳榮李啟廷LI KAI TING16 1636U11

喇沙小學陳懿軒CHAN YI HIN17 1152U11

鄧肇堅陳駿華CHAN CHUN WA18 1048U11

梁省德蘇子然SO TSZ YIN19 1835U11

保良局(王一嘉ONG YAT KA20 1774U11

中西區聖莊智彥CHONG CHI YIN21 1290U11

民生梁浚樂LEUNG TSUN LOK22 1601U11

北角衛理林俊�LAM CHUN KIN23 1472U11

飛達陳柏翹CHAN PAK KIU AIDEN24 1108U11

鄧肇堅黎皓文LAI HO MAN25 1455U11

北角衛理溫梓楠WAN ARCAS GILAM26 1921U11

旅港開平梁栩燊LEUNG HUI SAN27 1549U11

飛達陳昊昀CHAN HO WAN28 1064U11

飛達李載熙LEE CHOI HEI29 1532U11

周智樂CHAU CHI LOK30 1177U11

喇沙小學黃思齊WONG SZE CHAI31 1999U11

黃湛淳WONG JAM SHUN JANSEN32 1964U11

培僑書院曾珈朗TSANG KA LONG33 1886U11

何政譽HO CHING YU34 1369U11

靈愛小學鄧俊希TANG CHUN HEI35 1861U11

張俊希CHEUNG DEXTER CHUN 36 1247U11

陳昱燁CHANYUK IP37 1169U11

中西區聖劉峻希LAU CHUN HEI38 1505U11

黃博謙WONG BOK HIM39 1939U11

香港長跑江梓雋KONG TSZ CHUN ANAKIN40 1445U11

謝銳霖XIE YUI LAM41 2058U11

愉園葉翀DARIUS IP42 1343U11

培僑書院林祉希LAM HAYDEN43 1480U11

男子 U11 - 擲壘球 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  00:00 (23:25~23:40)

王書豪Wong Shu How Jayden1 3130U11

飛達廖紫揚JAYDEN LIU2 1428U11

馬頭涌官梁棨箎LEUNG KAI CHI3 1559U11

北角衛理張子與CHRUNG YSZ YU LIGUORI4 1315U11

中西區聖莊智彥CHONG CHI YIN5 1290U11

飛達陳昊昀CHAN HO WAN6 1064U11
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

男子 U11 - 擲壘球 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  00:00 (23:25~23:40)

鄧肇堅NASIR MOHAMMAD 7 1731U11

北角衛理李真熙LI JENG HAY AIDEN8 1620U11

張俊希CHEUNG DEXTER CHUN 9 1247U11

中西區聖劉峻希LAU CHUN HEI10 1505U11

黃博謙WONG BOK HIM11 1939U11

容鍵銘YUNG KIN MING12 2120U11

葉懿皓IP YI HO13 1421U11

蘇柏翹SO PAK KIU14 1827U11
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